

Sommerfelt ApS

Holsteinsgade 57, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 43 87 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Petter Pablo Sommerfelt-Venegas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sommerfelt ApS
Holsteinsgade 57, 3. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 43 87 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Petter Pablo Sommerfelt-Venegas

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive erhvervs- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.350 kr. mod -12.720 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.020.517 kr. mod -24.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.350	-12.720
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.040.788	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.921</u>	<u>-11.662</u>
Resultat før skat	3.020.517	-24.382
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>3.020.517</u>	<u>-24.382</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.020.517	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-24.382</u>
Disponeret i alt	<u>3.020.517</u>	<u>-24.382</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	257.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.298.288	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.298.288</u>	<u>257.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.298.288</u>	<u>257.500</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	4.480	5.580
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.480</u>	<u>5.580</u>
Aktiver i alt	<u>3.302.768</u>	<u>263.080</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	2.982.453	-38.064
	Egenkapital i alt	<u>3.032.453</u>	<u>11.936</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Anden gæld	264.065	244.894
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.315</u>	<u>251.144</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>270.315</u>	<u>251.144</u>
	Passiver i alt	<u>3.302.768</u>	<u>263.080</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	12.921	11.662	
	<u>12.921</u>	<u>11.662</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	257.500	0	
Tilgang i årets løb	0	257.500	
Afgang i årets løb	-257.500	0	
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>257.500</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>257.500</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Zupa A/S, København	0 %	-2.661.957	-545.435
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		50.000	50.000
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018		-38.064	-13.682
Årets overførte overskud eller underskud		3.020.517	-24.382
		<u>2.982.453</u>	<u>-38.064</u>